
UCHWAŁA Nr XIII/95/2019 

RADY GMINY LELIS 

 z dnia 29 listopada 2019 r. 
 

w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej Gminy Lelis Spółce  

z ograniczoną odpowiedzialnością zadań własnych Gminy Lelis  

 

    Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (Dz.U z 2019 r. poz.506, z późn. zm.),  art. 3 ust. 1  

i ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) oraz art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 

gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r. poz.712), przy uwzględnieniu art. 67 ust 1 pkt 12) 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz.1843,  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o spółce  należy przez to rozumieć Zakład Gospodarki 

Komunalnej Gminy Lelis Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą przy ul. 

Szkolnej 37, 07-402 Lelis. 

 

§ 2. Powierza się Spółce wykonywanie zadań własnych Gminy Lelis w zakresie gospodarki 

komunalnej i utrzymania czystości i porządku w granicach administracyjnych Gminy Lelis 

obejmujących: 

 

1) odbiór i transport odpadów z nieruchomości zamieszkałych - po dniu 1 stycznia 2020 r.; 

2) utrzymanie dróg i ulic, mostów, chodników, placów, terenów,  w zakresie utrzymania 

czystości i porządku,  położonych na nieruchomościach będących własnością lub 

pozostających we władaniu Gminy Lelis lub Skarbu Państwa;  

3) odśnieżanie i zwalczanie śliskości zimowej na chodnikach i placach będących własnością  

lub pozostających we władaniu Gminy Lelis lub Skarbu Państwa; 

4) utrzymanie zieleni na placach należących do Gminy  lub pozostających w jej władaniu. 

 

§ 3. Sposób wykonywania powierzonych zadań, o których mowa w § 2, określi umowa 

wykonawcza, zawarta pomiędzy Gminą Lelis, a Spółką. 

 

§ 4. Do bezpośredniej realizacji zadań, o których mowa w § 2 Spółka przystąpi po spełnieniu 

niezbędnych warunków formalnych i technicznych.  

 

§ 5. Na zasadach określonych we właściwych przepisach, Spółka może podejmować inną 

działalność, o ile nie spowoduje to naruszenia art. 67 ust 1 pkt 12  ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2018 r. poz.1986, z późn. zm.). 

 

§ 6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelis 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Anna Danuta Dobkowska 


